Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское  муниципальное образование
Дума Венгерского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  17 сентября  2018 г.                                                                                                      № 27

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Венгерского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Венгерского муниципального образования»

         В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 31, 44, 47 Устава Венгерского муниципального образования, Дума Венгерского муниципального образования

РЕШИЛА:

         1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Венгерского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Венгерского муниципального образования » (проект решения прилагается) на 22 октября 2018 года.
         Место проведения публичных слушаний: Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Ленина, д.5.
          Начало публичных слушаний в 15ч00мин местного времени.
         2. Установить, что предложения по проекту решения направляются в срок до 19 октября  2018 года в администрацию Венгерского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Центральная, 1А, тел. 2-09-78.
         3. Администрация Венгерского муниципального образования:
1) опубликовать (обнародовать) в порядке, определенном ст. 50 Устава Венгерского муниципального образования:
настоящее решение с приложением;
результаты публичных слушаний после их проведения.
2) по результатам публичных слушаний провести анализ поступивших предложений и предоставить его на очередное заседание Думы.

[bookmark: _GoBack]
Глава Венгерского
муниципального образования,
Председатель Думы Венгерского
Муниципального образования                                             	А.В. Стрельников